
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT ffi.A VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ,,KanceláJ' ředitele Magistrátu" 

l'Jf) 

MHMPP02?NXUC 
RED-NM/17 /2018 

OBJEDNÁVKA č. cEs .__I _ o_B_JJRE __ D_16_6_1o_tS_Ioo_o_s_7_12_o_ts_ ......... 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
měn!. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj§ích předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I ll.6.l018 číslo VZ (lwntrolnllsystlmové): I 
Dodavatel: 

sídlo: sídlo: 

IČO: IČO: 
kontaktní kontaktni 
osoba: osoba: 

tel. spojeni: tel. spojeni: 
fax: fax: 
e-mail: e--mail: 

Vzdělávánf pedagogů v oblasti práce s žáky cizinci (žáci s OMJ) formou hospitaci 

Pfedm~t plnění: Objednáváme u Vás zaj~těnf vzdělávání pedagog\) v oblasti práce s žáky cizinci (žáci s OMJ) 
formou hospitací - prezentace systému a praxe ve vzděláváni žáktl s OMJ Va§f školy. Jedná se 
o z.k:Wenosti s výukou českého jazyka jako druhého jazyka. 
V rámci objednávky budou realizovány 4 hospitace. 
Realizace aktivity v naplňováni Akčního plánu Koncepce HMP pro oblast integrace cizincO na 
ro 2018-2019. 

Cena za předmět plněni bez DPH: 
(cena je maximálni o nephkroéitelná a zahrnuje velkeré náklady 
Dodavatele vyfWiožené v souvislosti s realizaci předmltu plnění) 

Cena za pfedmět pln~nf celkem s DPH: 
(DPH bude úttována podle platných právnfch pfedpisfl) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termfn plněni: do 4 . 12. 2018 

Misto plnění: Praha 

8.750 Kč 

8.750 Kč 

ll dnf 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č . 235/2004 Sb., o dani f0 
s přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ~ 

Platebnf podmlnky: 
I . Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základ~ vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktul'e). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musl obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákonfku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tennin plněni 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, pffp. výkaz odpracovaných hodin jako 
přiloba faktury apod.). 

4. V pffpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněn1 V takovém přfpadě se přeruš! plynuti lhOty splatnosti a 
nová lhtita splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Stránka 1 zl 



HLAVNí MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNíHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ,.K.anceláf ředitele Magistrátu" 

Dallf podmfnky: 

.PIL: 

REJ>..NM/l7/l018 

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlas! s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně pfistupná a která obsahuje údaje o jejfch 
účastnfcfch, předmětu. číselné omačenf této objednávky, datum jejfho podpisu a její text 

2. Smluvnf strany prohl~uj~ že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodrú tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákonflru a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalšlch 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávaji, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch pod.mfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí bl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mllže být měněna nebo zru!ena pouze pfsemně, a to v pffpadě 7měn objednávky číslovanými 

dodatky, které musl být podepsány oběma srnluvnfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendáfnfch dn\l ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabldka na uzavl'eni objednávky zaniká. 
Smluvnl sankce: 
I. Pfi prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendáfnf den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnd od jejího doručeni. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

z 2 -uo- 2018 

Magistr-ll hl. n .. Prahy 
Odbor Kam .• 'jř rctlltt.i - Magislrátu 
Jungmřlnnova 35/2~ 
110 0() Praha 1 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

25 -06- 1018 

® 
ZJUDÍlHD 1928 

lÍIKLQONÍ ŠKOlQ 
PRQHQ 4 •• !lZHÍ IV.17SO/IO,l4l39 
Tel: ZJ21S33SC. Z72161807. SJ: U31S37S7 
www.I>Iilni.cr 
IC: 5136~8~8 CD 

Stránka l z 2 


